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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42708402G

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit ATLAS MEDIKAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagja Apollonia, Rruga Xoxi Andoni, Ndertesa 3, 
Hyrja 10, Kati 11, Apartamenti 49, Kodi Postar 9302 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja me pakice e artikujve dhe materialeve mjekesore 

ortopedik e paramedikale. Tregtim te protezave te 
gjymtyreve te trupit te njeriut, mjeteve ndihmese ortopedike 
dhe te gjithe aksesoret e tyre, import-eksportin e tyre. 
Turizem mjeksore brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime. Shoqeria, mund te 
kryeje per permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni 
tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i 
marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Te 
perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe 
shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, 
licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. 
Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin 
e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te pervetsoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve mjekesore

10. Administratori/ët Gokçen Dinçer
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2024                Deri: 06/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EfrahimÇekiç
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATLAS MEDIKAL
E-Mail: gokcen@fxortopedi.com  
Telefon: 00905322350578  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261296-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265994-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per kufizimin e kompetencave  te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Axhem Xhemali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1- Cdo transferte bankare si; 
Terheqje, pagesa ose cdo transferte tjeter bankare mbi vleren 500 Euro ose ekuivalenten 
e saj ne Lek duhet aprovim nga ortaku i shoqerise 2- Aprovimi per te kryer cdo veprim 
bankar mbi vleren 500 Euro do te jete gjithmone nga adresa e email-it 
muhasebe@fxortopedi.com")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E16A143-D369-4461-B99B-C86EC38D5AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71631074-0A36-45A8-9225-DFB5AF5D3775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BCD884-05C2-42B2-9C91-FA0AC7A04345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C60A19-9C7B-49F7-A52E-96A430B9CC5C
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Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273953-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 ,datë 15.04.2024 ku u vendos për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitja me pakice e artikujve dhe materialeve mjekesore ortopedik e 
paramedikale. Tregtim te protezave te gjymtyreve te trupit te njeriut, mjeteve ndihmese 
ortopedike dhe te gjithe aksesoret e tyre, import-eksportin e tyre. Turizem mjeksore brenda 
dhe jashte vendit. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime. Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, blerje pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. Te perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten 
e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, 
siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte 
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te pervetsoje apo te transferoje nga/te palet e 
tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha.")          
u be            ("Shitja me pakice e artikujve dhe materialeve mjekesore ortopedik e 
paramedikale. Tregtim te protezave te gjymtyreve te trupit te njeriut, mjeteve 
ndihmese ortopedike dhe te gjithe aksesoret e tyre, import-eksportin e tyre. Turizem 
mjeksore brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri 
te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime. Shoqeria, mund 
te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e 
tyre. Te perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te 
ngjashme me keto. Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
pervetsoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me 
qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. Tregti me shumice dhe pakice te 
pajisjeve mjekesore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299512-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2024 per largimin e Axhem 
Xhemali nga detyra e administratorit dhe emerimin e  Gokçen Dinçer.
E-Mail ishte            ("efrahimcekic@outlook.com")          u be            
("gokcen@fxortopedi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D40B213-1B45-4915-86CE-C8DB00F4D5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDFDE23-1B14-49CD-9464-77A5CC180D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7246B320-50B2-4804-B4E9-AF46EE77175C
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eshte shtuar administratori:            ("Gokçen Dinçer")                      Nga data 
"07/06/2024             Ne daten "06/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Axhem Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB866C-AECA-4BB7-8FC5-1C3E79BB81FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A09CB-0FA4-420C-BDA2-F46F297214E0

